



TILLEGGSKART

Tilleggskart til møte i Bydelsutvalg Grünerløkka 13. mars 2008 kl. 18.00 i bydelsadministrasjonen, Markveien 57.

Innmeldte spørsmål fra R:

Frivillighetsmidler:

Rødt er av den oppfatning at tildeling av frivillighetsmidler i de siste åra ikke har vært tildelt bare etter de intensjonene som ligger til grunn for tildelingen. (vedtak BU mars 2004). Uansett så burde en ny komitè og bydelsutvalg få saken til behandling. Derfor hadde vi regnet med at dette kom opp som en sak for OMK og BU. Nå har administrasjonen lagt ut retningslinjer og kunngjort søknadsfrist uten at dette har vært behandlet verken i OMK eller BU. Tidligere år har søknadsfristen vært i slutten av april.

1. Hvordan skal retningslinjer for tildeling av frivillighetsmidler behandles?
2. Hva er grunnen til at søknadsfristen er flyttet tilbake til 15. mars 2008?
3. Hvordan blir den videre behandlingen av tildeling av frivillighetsmidler?

4. Uteservering i park:

Hva er bydelens begrunnelse for å gi restauranten Mecca tillatelse til å leie arealer i et parkområde?

Narkotikaomsetning:

Viser til henvendelse fra blant annet Dag T. Lien vedr. narkotika omsetning nederst på Grünerløkka ved Akerselva, særlig nederst i Nordregate. Beboere i området er sterkt plaget av narkotrafikken. Særlig barn og unge er utsatt for å starte en karriere som rusmisbrukere ved at tilgangen er lett tilgjengelig

5. Hva kan bydelen gjøre for å begrense omsetningen av narkotika?
6. Hvilke tilbud kan gis til de som er engasjert i omsetningen av narkotika?

7. Lønns og arbeidsbetingelser for sysselsetningstiltak

Hvilke betingelser gjelder for de som er på aktivisering og jobbtrening via diverse arbeidstreningstiltak fra bydelen.

Tilleggsspørsmål fra R:

Oppdragstakere

I media den siste tiden har vi kunnet lese om kommuner som i stadig større grad benytter seg av oppdragstakere til å utføre oppgaver som tidligere ble utført av fast ansatte. Dette mener vi i Rødt er uheldig av flere grunner. Denne ordningen undergraver de faglige rettighetene, og fagforeningenes mulighet til å organisere på områdene som det brukes oppdragstakere i stedet for faste ansatte. Oppdragstakerne er ikke omfattet av vernet i Arbeidsmiljøloven og i tariffavtalene.

1. Hvor mange slike avtaler med oppdragstakere finnes det i Bydel Grünerløkka der bydelen er part?

Utnyttelse av arbeidskraft i bygging av barnehage på Sinsen



På nyhetene i dag den 7.mars kunne vi høre om grov utnyttelse av polske arbeidere ved byggingen av barnehage på Sinsen. De polske arbeiderne bor under kummelige forhold, betales langt under tariff og de må betale leie for disse kummelige boforholdene. Reell timelønn er helt nede i 70,- kroner timen. Det er Omsorgsbygg som er oppdragsgiver, og dermed har det formelle ansvar. Men det er bydelen som skal drive barnehagene når de står ferdig.

2. Hva kan bydelen gjøre for å hindre slike forhold i fortsettelsen når det skal bygges kommunale bygg innenfor bydelen?
3. Hvilke kontrollmuligheter har bydelen? Og hvilke kontrolltiltak vil det være aktuelt å iverksette?

Ettersendte saker:

SAK 3/08 PROTOKOLL FRA MØTE I BYUTVIKLINGSKOMITEEN 25. FEBRUAR 2008

SAK 4/08 PROTOKOLL FRA MØTE I OPPVEKST-, MILJØ- OG SYSSELSETTINGSKOMITEEN 26. FEBRUAR 2008

SAK 5/08 PROTOKOLL FRA MØTE I HELSE-, SOSIAL- OG SYSSELSETTINGSKOMITEEN 27. FEBRUAR 2008

SAK 6/08 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 3. MARS 2008

SAK 7/08 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 4. MARS 2008

SAK 8/07 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 6. MARS 2008

SAK 9/08 BUDSJETT 2008 – OBLIGATORISKE PLANTALL PLEIE OG OMSORG

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens enstemmige innstilling (sak 2/08):

Bydelsdirektørens forslag vedtas med følgende endring.

Følgende måltall for 2008 justeres opp:

Andel innbyggere 66 år og under som mottar hjemmetjenester settes til 1,2 %.

Andel innbyggere 67-79 år som mottar hjemmetjenester settes til 15 %.

Andel innbyggere 80-89 år som mottar hjemmetjenester settes til 38 %.

Eldrerådets enstemmige innstilling:

Resultattallene for 2007 bør videreføres som måltall i 2008.

SAK 11/08 STRATEGISK PLAN 2008-2011

Oversikt over innstillinger, forslag og merknader fra underkomiteer, eldreråd, råd for funksjonshemmede og MBU følger vedlagt.

SAK 12/08 NY OPPNEVNING AV MEDLEMMER I ELDRERÅDET I PERIODEN 2008-

2011

Forslag på medlemmer fra Engelsborg eldrester:

Kjell Hermansen og Brit Holm oppnevnes som medlemmer og Inga Hyrve og Solveig Haugnes som varamedlemmer.

SAK 13/08 NY OPPNEVNING AV MEDLEMMER I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE I PERIODEN 2008-2011

I reglement for bydelene, § 2-7, står det følgende om Lokalt råd for funksjonshemmede:

”I hver bydel skal det være et lokalt råd for funksjonshemmede, som rådgivende organ for bydelsutvalget.

Rådet for funksjonshemmede skal oppnevnes av bydelsutvalget. Bydelsutvalget skal også velge leder og nestleder. De funksjonshemmedes organisasjoner skal være representert i rådet.”

I merknader til paragrafen heter det at rådet bør arbeide etter retningslinjer fastsatt av staten, og at bydelsutvalget bør legge stor vekt på brukergruppenes egne ønsker vedrørende rådets sammensetning og arbeid.

Tilleggssaker:

SAK 15/08 SØKNAD OM UTVIDET ÅPNINGS- OG SKJENKETID INNE VED ACTIV DRIFT AS, THV. MEYERS GATE 59

Vedtak i saken ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 7/08)

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens flertallsinnstilling 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer:

Vurdering:

Søknad om ny skjenkebevilling inne, med åpningstid-/skjenketid til kl. 01.00/00.30, ble anbefalt på bydelsutvalgets møte 18. desember 2007 med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V og 1 F) mot 2 (R) stemmer (sak 33/07).

Det søkes nå om utvidet åpnings-/skjenketid. Vi vil anbefale søknaden. Foretaket ligger i det utvidede sentrumsområdet og bør behandles på lik linje med sine kollegaer i området. Som det fremgår av søknaden ligger det ingen boliger i umiddelbar nærhet, lokalene vender mot en park og i etasjen over ligger kontorer og spiserom for de ansatte.

Vi anser følgelig at bydelsdirektørens begrunnelse i forhold til at det ligger boliger i området ikke kan tillegges vekt. For øvrig er det heller ikke grunnlag for å nekte utvidet skjenketid utelukkende på bakgrunn av at det er boliger i området, da det ikke finnes dokumentasjon på at beboerne ikke ønsker dette tilbudet.

Vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 fra Activ Drift AS, Thv. Meyers gate 59 anbefales såfremt tilgjengelighet for bevegelsehemmede ivaretas. Stedet ligger i

det utvidende sentrumsområdet og bør behandles på lik linje med sine kollegaer. Det er ingen gjenboere og stedet er omgitt av en park samt kontorer og forretninger. Det foreligger heller ingen innsigelser fra nabolaget.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke nødvendigvis er noen automatikk i en eventuell motstand fra beboere i forhold til etablering av serveringssteder. Dette bør i så fall dokumenteres.

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling 3 (2 A, 1 R) stemmer:

Vurdering:

Søknad om ny skjenkebevilling inne, med åpnings-/skjenketid til kl. 01.00/00.30, ble anbefalt på bydelsutvalgets møte 18. desember 2007 med 13 (5 A, 3 SV, 2 H, 2 V, 1 F) mot 2 (R) stemmer (sak 33/07). Det søkes nå om utvidet åpnings-/skjenketid. Vi vil ikke anbefale søknaden. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

Forslag til vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.30-03.00-24.00/23.30 for Actid Drift AS, Thv. Meyers gate 59, anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

SAK 16/08 SØKNAD OM NY SKJENKEBEVILING INNE OG UTE/UTVIDET ÅPNINGSTID VED TRANCHER, THV. MEYERS GATE 78

Vedtaks punkt 2 i saken ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 8/08)

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens flertallsinnstilling 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer:

Vurdering:

Det søkes om ny skjenkebevilling inne og ute og utvidet åpningstid. Svensk Pizza AS har tidligere drevet restaurantdrift i lokalene. Bydelsutvalget har ingen bemerkninger til søknaden da stedet ligger i det utvidede sentrumsområdet og følgelig bør få samme forretningsmessige vilkår som sine konkurrenter og kollegaer. Det foreligger heller ingen innsigelser fra nabolaget.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke nødvendigvis er noe motsetningsforhold mellom beboere og et serveringstilbud ut over kl. 01.00/00.30. Det følger ingen dokumentasjon i saken som støtter bydelsdirektørens begrunnelse.

Vedtaks:

Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute fra Hunger AS v/ Trancher, Thv. Meyers gate 78, med åpningstid-/skjenketid til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 anbefales så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas. Stedet ligger i det utvidede sentrumsområdet og bør få de samme forretningsmessige vilkår som sine konkurrenter og kollegater.

Vi anser ikke at bydelsdirektørens begrunnelse kan vektlegges da det ikke er noen motsetning mellom beboere og et serveringstilbud ut over kl. 01.00/00.30.

Det gjeldende vedtaket fra bystyret definerer Thv. Meyers gate opp til Birkelunden som et utvidet sentrumsområde, med et bredt flertall bak seg og dette bør følgelig ligge til grunn her.

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens mindretallsinnstilling 3 (2 A, 1 R) stemmer:

Vurdering:

Det søkes om ny skjenkebevilling inne og ute og utvidet åpningstid. Svensk Pizza AS har tidligere drevet restaurantdrift i lokalene. Vi har ingen bemerkninger til søknad om ny skjenkebevilling inne og ute, men vil ikke anbefale utvidet åpningstid av hensyn til nærmiljøet og fordi det er boliger i området.

Forslag til vedtak:

Søknad om åpnings-/skjenketid til kl. 03.30/03.00-24.00/23.30 anbefales ikke. Det er boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid.

SAK 17/08 RUSPOLITISK HANDLINGSPLAN FOR OSLO

Følgende forslag falt med 3 (2 A, 1 R) mot 4 (1 H, 1 V, 1 F, leders dobbeltstemme) stemmer og ble anket inn av A på møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 27. februar 2008 (sak 13/08):

Bydelsutvalg Grünerløkka ber Oslo kommune så snart som mulig legge fra et forslag til Ruspolitisk Handlingsplan, jfr. Bystyrevedtak 76/07, pkt. 4, og 306/07, pkt. 2.

SAK 18/08 PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMSRÅDET 25. FEBRUAR 2008

SAK 19/08 REGULERINGSPLAN FOR SOPHIES MINDE

F vil fremme forslag til uttalelse.

Oslo 7. mars 2008

Tage Guldvog
fung. bydelsdirektør